联合声明函

致我们尊敬的客户：

感谢中国大陆地区客户一直以来对日本 NMI 的信任和支持。根据公司整体发

展考虑，我们已于 2024 年 1 月在国内成立了 NMI 全资子公司：北京恩迈电磁科

技有限公司。日本 NMI 已将公司产品的中国大陆地区总经销权，交给北京恩迈电

磁科技有限公司。今后，大陆地区的产品销售和客户服务以及其他一些相关业务，

将由北京恩迈电磁科技有限公司接管。

以前的代理商可以继续销售 NMI 公司设备，但需要向北京恩迈电磁科技有限

公司采购，并收回以前代理商销售配件的权利。所有配件将由北京恩迈电磁科技

有限公司统一销售。今后代理商继续销售的配件，全部为未经授权的假冒伪劣产

品。如果在使用过程中导致设备出现问题，将不享受我司提供的各种保障和售后

服务。

对于贵司之前已经签订的技术支撑和售后服务协议等，北京恩迈电磁科技有

限公司将予以承认，并继续履行。

中国大陆地区销售窗口：

公司名称：北京恩迈电磁科技有限公司

公司地址：北京市朝阳区阜通东大街 1号院望京 SOHO 塔 1A 座 10 层

法定代表人：服卷太郎

公司电话：010-64754990

日本 NMI：

公司名称：日本マグネティックス株式会社

公司地址：日本国福冈县太宰府市北谷 716-2

法定代表人：服卷庆治

公司电话：092-922-7161

敬请贵司知悉并予以配合，感谢您对我们的支持与信任。

此致

敬礼！

北京恩迈电磁科技有限公司

2025 年 3 月 23 日